
BIL. BUTIR-BUTIR TAWARAN GRED, PENGKHUSUSAN  DAN KOD BIDANG
TARIKH, TEMPAT PENDAFTARAN DAN MASA 

UNDIAN

1. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-508/2024

2. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-509/2024

3. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-510/2024

4. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-511/2024

5. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-512/2024

6. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-513/2024

KOD BIDANG BARU :

BERDAFTAR DENGAN CIDB

GRED

G1

7. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-514/2024 &

KETEGORI 

PEMBINAAN KEJURUTERAAN AWAM ( CE ) PENDAFTARAN  & TAKLIMAT

& Masa : 9.00 Pagi 

PENGKHUSUSAN Tarikh:  23  Ogos 2024 (Jumaat)

8. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-515/2024 CE 21 Tempat : Galeri Aras 4,

& Menara Majlis Perbandaran Ampang Jaya 

MASA UNDIAN

& Masa : 10.30 Pagi 

9. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-516/2024 Nota:
&

&

SIJIL TARAF BUMIPUTERA (STB)

10. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-517/2024 &

BERDAFTAR DENGAN

&

SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA (SSM)

11. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-518/2024

12. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-519/2024

13. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-520/2024

14. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-521/2024

15. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-522/2024

16. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-523/2024

17. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-524/2024

i) Hanya PEMILIK / PENAMA di dalam Sijil CIDB sahaja yang dibenarkan untuk hadir semasa pendaftaran. Wakil syarikat TIDAK DIBENARKAN.
ii)

iii)

iv)

v)

TARIKH IKLAN : 09/08/2024

MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA

www.mpaj.gov.my / icomm.mpaj.gov.my

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI AJ33

JALAN KOSAS UTAMA LOKASI HENTIAN BAS BERHAMPIRAN

PADANG SMK TAMAN KOSAS

Kegagalan-Kontraktor yang tiba selepas masa PENDAFTARAN seperti yang ditetapkan di atas adalah TIDAK DIBENARKAN mendaftar untuk kerja undi ini.
Kontraktor / Syarikat TIDAK DIBENARKAN mengemukakan surat "Kebenaran Khas Menyertai Sebut harga Di Luar Bidang Pengkhususan" yang dikeluarkan oleh Pejabat CIDB dan Surat Kebenaran Khas menyertai sebut harga 

bagi Gred yang lebih tinggi / rendah adalah TIDAK DITERIMA.

Sebarang pertanyaan sila hubungi BAHAGIAN UKUR BAHAN di talian 03-4285 7444 dan 03-4285 7356.

Penyebut harga di WAJIBKAN membawa CAP SYARIKAT semasa menghadiri pendaftaran.

YANG DIPERTUA

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

TAMAN MUDA SELATAN DI MAJLIS PERBANDARAN AMPANG

JAYA.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

AJ229 THE RESIDENT AMPANG SOUTH DI MAJLIS

PERBANDARAN AMPANG JAYA.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI AJ22

S.E.H JALAN ENGGANG, TAMAN KERAMAT LOKASI HENTIAN

BAS BERHAMPIRAN PERSIMPANGAN JALAN ENGGANG & JALAN

AU2A

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

AJ440 GALAXY AMPANG DI MAJLIS PERBANDARAN AMPANG

JAYA.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

AJ332 TAMAN KENCANA (TIMUR) DI MAJLIS PERBANDARAN

AMPANG JAYA.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

AJ223 APARTMENT MERPATI DI MAJLIS PERBANDARAN

AMPANG JAYA.

SIJIL PEROLEHAN KERJA KERAJAAN (SPKK) OLEH CIDB

Sila bawa bersama Sijil ASAL serta satu (1) salinan CIDB, SPKK, 

PPK, SSM, UPEN  dan  STB yang masih sah.PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

AJ253 TAMAN MELUR (SELATAN) DI MAJLIS PERBANDARAN

AMPANG JAYA.

PERAKUAN PENDAFTARAN KONTRAKTOR (PpK) OLEH 

CIDB

Majlis berhak membuat pindaan dari semasa ke semasa maklumat

di dalam kenyataan sebut harga sebelum tarikh pendaftaran yang

ditetapkan. Ianya adalah tanggungjawab penyebut harga untuk

mengemas kini pindaan tersebut.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

TAMAN MELOR (BARAT) DI MAJLIS PERBANDARAN AMPANG

JAYA.

UNIT PERANCANG EKONOMI NEGERI SELANGOR (UPEN)
Kerja-kerja cabutan undi akan dilaksanakan pada masa undian yang

telah dinyatakan dan tawaran akan dikeluarkan terus kepada

penyebut harga yang berjaya.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI SPG

BKT INDAH 3/1  DI MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

AJ340 KG TASIK TAMBAHAN (TIMUR) DI MAJLIS PERBANDARAN

AMPANG JAYA.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

TAMAN MAWAR DI MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

AJ151 KG TASIK TAMBAHAN (BARAT) DI MAJLIS PERBANDARAN

AMPANG JAYA.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

AJ154 PUTERI PARK PLAZA DI MAJLIS PERBANDARAN AMPANG

JAYA.

LEMBAGA PEMBANGUNAN PEMBINAAN MALAYSIA (CIDB)

MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA
NOTIS SEBUT HARGA KERJA SECARA UNDIAN

Tawaran adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang mempunyai Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) oleh CIDB, Sijil Perakuan Pendaftaran

Kontrkator (PPK) oleh CIDB , Sijil Taraf Bumiputera ,Unit Perancang Ekonomi Negeri (UPEN) Selangor dan Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) dalam bidang atau Gred, Kategori dan Pengkhususan yang masih

berkuatkuasa tempoh pendaftarannya adalah dipelawa untuk menyertai undian untuk kerja seperti berikut:

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

AJ344 SMK SERI KERAMAT (OPP) DI MAJLIS PERBANDARAN

AMPANG JAYA.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI

TERMINAL/TOMYAM DI MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA.

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG DI 7

ELEVEN DI MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA.


